2

3. У твердить Устав МБУ ГМО ХО «Голопристанские ярмарки» согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Определить, что основной целью деятельности - создаваемого юридического
лица, является выполнение работ ( оказание услуг) в целях обеспечения
реализации полномочий учредителя в сфере организации и проведения
ярмарочных и фестивальных мероприятий в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

5. Назначить директором МБУ IМО ХО «Голопристанские ярмарки»
- ********************.
6. Директору МБУ IМО ХО «Голопристанские ярмарки» - *****************
осуществить необходимые юридические действия по государственной
регистрации МБУ IМО ХО «Голопристанские ярмарки» в качестве
юридического лица, в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации.

7. Утвердить структуру и придельную штатную численность МБУ ГМО ХО
«Голопристанские ярмарки» согласно приложению №2 к настоящему
постановлению.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации